ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423800, г. Набережные Челны, пр-т Мусы Джалиля, д. 56а, тел.: 71-47-68, 70-14-41

_____________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2021 г. № 1

О режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 17 Избирательного кодекса Республики

Татарстан территориальная избирательная комиссия Комсомольского района

города Набережные Челны Республики Татарстан

р е ш и л а:

1. Утвердить режим работы избирательных комиссий Комсомольского

района города Набережные Челны Республики Татарстан в период подготовки

и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

Комсомольского района города Набережные Челны Республики Татарстан.

3. Разместить установленный режим работы избирательных комиссий на

официальном сайте Территориальной избирательной комиссии

Комсомольского района города Набережные Челны Республики Татарстан в

сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Комсомольского района

города Набережные Челны Республики Татарстан Марянину А.В.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии                       ____________            Ф.Н. Залакаев

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии                       ____________            А.В. Марянина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению территориальной избирательной

комиссии Комсомольского района города

Набережные Челны Республики Татарстан

от 18 июня 2021 г. № 1

Режим работы избирательных комиссий Комсомольского района города

Набережные Челны Республики Татарстан в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Наименование

избирательной комиссии
Время работы

Территориальная

избирательная комиссия

В рабочие дни с 09.00 до 18.00;

Суббота - воскресенье - выходной

Участковые избирательные

комиссии

С 8 сентября 2021 года:

В рабочие дни с 09.00 до 18.00;

В субботу и воскресенье с 09.00 до 14.00;